De appartementsrechten in Gebouw 1 hebben de navolgende juridische en 
kadastrale omschrijving: 
Begane grond met tuin  

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie 

K complexaanduiding **-A, appartementsindex 1, omvattende: 
a. het zestig/zeshonderd achtendertig (60/638e) onverdeeld aandeel in 

het Registergoed: 
het perceel grond waarop door de Gerechtigde een gebouw en 
bergingen met verdere aanhorigheden zullen worden aangebracht, 
plaatselijk bekend als Baanhoek 161a tot en met 161h, 3361 GC 
Sliedrecht, kadastraal bekend gemeente Sliedrecht, sectie K,

[...]

grond met bijbehorende tuin en berging buiten het gebouw, plaatselijk 
bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 

bouwnummer 1 (Type A)); 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie 

K complexaanduiding **-A, appartementsindex 2, omvattende: 
 a. het zestig/ zeshonderd achtendertig (60/638e) onverdeeld aandeel in 

het Registergoed; 
 b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de begane 

grond met bijbehorende tuin en berging buiten het gebouw, plaatselijk 
bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 
bouwnummer 2 (Type B));

[...]

bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 
bouwnummer 4 (Type A)); 

Eerste verdieping zonder tuin 

5. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie 

K complexaanduiding **-A, appartementsindex 5, omvattende: 
 a. het eenhonderd drie/ zeshonderd achtendertig (103/638e) onverdeeld 

aandeel in het Registergoed; 
 b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de eerste 

verdieping met bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk 
bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 
bouwnummer 9 (Type D));

[...]

verdieping met bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk 
bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 
bouwnummer 10 (Type C)); 

7. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie 

K complexaanduiding **-A, appartementsindex 7, omvattende: 
 a. het eenhonderd drie/ zeshonderd achtendertig (103/638e) onverdeeld 

aandeel in het Registergoed; 
 b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de eerste 

verdieping met bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk 
bekend als Baanhoek *, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als 
bouwnummer 11 (Type D));

[...]

Boetebepaling 
Bij overtreding of toerekenbare tekortkoming, verder aan te duiden als: “niet-
nakoming”, van de hiervoor ten behoeve van de Deelgenoten gemaakte 
bepalingen, is de nalatige Deelgenoot voor elke niet-nakoming een 
onmiddellijke boete van tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,=) verschuldigd 
ten behoeve van de overige Deelgenoten, indien degene die zich aan de niet-
nakoming schuldig maakt ook na behoorlijke ingebrekestelling in zijn houding 
volhardt, een en ander onverminderd het recht van de overige Deelgenoten tot 
het vorderen van schadevergoeding voor zover deze de boete te boven gaat.

[...]

inachtneming van een redelijke termijn in gebreke is gesteld; en 
c. niet alsnog binnen de gestelde termijn nakomt, verbeurt de Vereniging van 
Eigenaren respectievelijk de eigenaars van appartementsrechten in genoemde 
gebouwen een onmiddellijk opeisbare boete aan de sub b. genoemde eigenaar 
ad vijfentwintig duizend euro (€ 25.000,00), te vermeerderen met één duizend 
euro (€ 1.000,00); 
voor iedere dag dat de tekortkoming voortduurt, met een maximum van vijftig 
duizend euro (€ 50.000,00) per overtreding.  
Het vorenstaande laat het recht van de sub b. genoemde eigenaar op 
nakoming en/of volledige schadeloosstelling op grond van de wet geheel